پیام کنگره حزب حکمتیست (خط رسمی) به طبقه کارگر در ایران!

حکمتیست هفتگی ۲۰۷

۷ مه ۲۰۱۸ - ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

رفقای کارگر!

نداشته باشد و نفس سیستم طبقاتی و حاکمیت بورژوازی با ماشین دولتی و سرکوب آن سالم بماند. مستقل از تفاوت این دو صف، سوال و امر مشترکی که هر کدام جواب خود را به آن میدهند، چگونگی مقابله با انقلاب استثمار شدگان و نجات نظام حاکم کاپیتالیستی با جمهوری اسلامی و حتی بدون آن است.